

Nabídka číslo: 07/21**Název: Stav. úpravy vnitřního parkování krytého stání obj. na parc. č. 471/6 a 471/7, k. ú.**Investor: Město Nový Jičín,
Masarykovo nám. 1, 74101 Nový Jičín**Rekapitulace**

Kap.	Popis položky	Základ DPH	Základ 21,00%
A.	UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
	1. C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ	16 780,00	3 523,80
	2. Podíl přidružených výkonů 4,80% z C21M a navázaného materiálu	3 221,97	676,61
	3. Rozvaděče - jednoznačné položky - MONTÁŽ	8 995,00	1 888,95
	4. Výchozí revize elektro - MONTÁŽ	1 500,00	315,00
	5. MATERIÁL	50 344,35	10 572,31
	6. Podružný materiál 5,00%	2 517,22	528,62
	CELKEM URN	83 358,54	17 505,29
B.	HZS		
	7. Hodinová zúčtovací sazba	1 750,00	367,50
	CELKEM HZS	1 750,00	367,50
C.	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
	8. GZS 2,50% z C21M a navázaného materiálu	1 678,11	352,40
	9. Rezerva 5,00%	4 255,43	893,64
	CELKEM VRN	5 933,54	1 246,04
Σ	REKAPITULACE CELKEM		

	Základ DPH (*)	DPH	Celkem s DPH
Sazba 21,00%	Kč	Kč	Kč
Celkem:	91 042,07	19 118,84	110 160,91

(*) byl upraven z důvodu zaokrouhlení

vypracoval: neznámý pracovník

e-mail:

dne: 02.02.2021

C21M - Elektromontáže

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	210 81-3011	CYKY-CYKYm 3Cx1.5mm2 až 6mm (PU)	32,00	240,00 m	7 680,00
2	210010020	trubka plastová tuhá instalační přes 16mm do 23mm (PU)	32,00	75,00 m	2 400,00
3	210020302	kabelový žlab drátěný 50/50mm bez víka vč. podpěrek	35,00	30,00 m	1 050,00
4	210100001	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 2.5mm2	12,00	31,00 ks	372,00
5	210100002	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 6mm2	15,00	10,00 ks	150,00
6	210110511	vypínač 400V/16A IP 44	99,00	2,00 ks	198,00
7	210111001	zásuvka vestavěná 10/16A /250/ na din lištu	105,00	1,00 ks	105,00
8	210190002	montáž oceloplech. rozvodnic do 50kg	350,00	2,00 ks	700,00
9	210201010	svítidlo LED IP 66, 35W, 4910lm, Ra85, 4000K	150,00	15,00 ks	2 250,00
10	210810055	CYKY-CYKYm 5Cx2.5mm2 až 5x1,5 mm 750V (PU)	32,00	45,00 m	1 440,00
11	215141210	svítidlo LED s pohybovým čidlem	150,00	2,00 ks	300,00
12	741 12-2642	CYKY-CYKYm 5Cx4mm2 až 5x6 750V (PU)	45,00	3,00 m	135,00

Montáž celkem: Kč**Celkem za ceník:**

Cena: 16 780,00 Kč

Základ DPH**Základ 21.00% 3523,8 Kč****Celkem: 20 303,80 Kč****Rozvaděče - jednoznačné položky**

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	C-2010-1	vypínač 400V	350,00	2,00 ks	700,00
2	E-2000-1	jistič B 6A/1	120,00	1,00 ks	120,00
3	E-2005-1	proud.chr,	560,00	8,00 ks	4 480,00
4	E-2010-1	jistič B 16A/3 - 25A/3	450,00	3,00 ks	1 350,00
5	E-3060-1	astro hodiny - spínací hodiny	935,00	1,00 ks	935,00
6	E-3060-1	signalizace - vypnuto, zapnuto	250,00	1,00 ks	250,00
7	E-3100-1	svodič přepětí	600,00	1,00 ks	600,00
8	F-0230-1	stykače do 25A /400V	560,00	1,00 ks	560,00

Montáž celkem: Kč**Celkem za ceník:**

Cena: 8 995,00 Kč

Základ DPH**Základ 21.00% 1888,95****Celkem: 10 883,95****Výchozí revize elektro**

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	320410001	Celk.prohl.el.zařiz.a vyhot.rev.zp.do 50.tis.mont.	1 500,00	1,00 objem	1 500,00

Montáž celkem: Kč**Celkem za ceník:**

Cena: 1 500,00 Kč

Základ DPH**Základ 21.00% 315****Celkem: 1 815,00**

Materiály

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1	00217	trubka tuhá instal. z PVC 1516 průměr 16mm	15,00	75,00 m	1 125,00
2	00401	kabel.žlabdrátěný 50/50	35,00	30,00 m	1 050,00
3	00415	nosník žlabu MERKUR 50x50	52,00	20,00 ks	1 040,00
4	00500	vývodka P 13,5 bakelit 6600-25//8	15,00	9,00 ks	135,00
5	00502	vývodka P 21 bakelit 6600-45//16	25,00	2,00 ks	50,00
6	00503	vývodka P 29 bakelit 6600-55//24	35,00	1,00 ks	35,00
7	00636	vačkový spínač 16A/400V	535,00	2,00 ks	1 070,00
8	02961	CYKY 5Cx2.5mm2 (CYKY 5J2.5)	30,00	45,00 m	1 350,00
9	02962	CYKY 5Cx6mm2 (CYKY 5J4)	120,00	3,00 m	360,00
10	10.103.790	rozvaděč plastový povrchový 65modulů	5 000,00	1,00 KS	5 000,00
11	10.151.736	přichytka plastové trubky 16 mm	10,00	85,00 KS	850,00
12	10.646.953	Skříň elektroměrová, jednosazbová	4 500,00	1,00 KS	4 500,00
13	11.121.968	recyklační poplatek	120,00	17,00 KS	2 040,00
14	15056	zásuvka vestavná na DIN lištu do rozvaděče	350,00	1,00 ks	350,00
15	16012	vypínač v rozvaděči 32A/400V	456,00	1,00 ks	456,00
16	21139	spojka žlabu drátěného 50x50	25,00	30,00 ks	750,00
17	21273	jistič B 25A/3 10 kA	356,00	1,00 ks	356,00
18	21372	svodič přepětí	520,00	1,00 ks	520,00
19	21413	astrohodiny	935,00	1,00 ks	935,00
20	32192	svít. LED 5200/840 35W	620,00	15,00 ks	9 300,00
21	32250	svítidlo LED s poh. čidlem	750,00	2,00 ks	1 500,00
22	33914	CYKY 3Cx1.5mm2 (CYKY 3J1.5)	20,00	240,00 m	4 800,00
23	36102	ovládací dvojtlačítko	250,00	1,00 ks	250,00
24	36330	stykač 16A/400V	560,00	1,00 ks	560,00
25	36766	ovládací hlavice aut. R	3 500,00	1,00 ks	3 500,00
26	41154	hlavní vypínač v rozvaděči 40A/400V	560,00	1,00 ks	560,00
27	41484	jistič 16B/3	450,00	2,00 ks	900,00
28	41664	jistič B 6A/1	125,00	1,00 ks	125,00
29	44212	proudový chránič 16/1N/0.03/B	560,00	1,00 ks	560,00
30	44214	proudový chránič 10/1N/0.03/B	560,00	7,00 ks	3 920,00

Základ 21,00% DPH: Kč**Celkem za materiály:**

Cena: 47 947,00 Kč

Základ 21,00%

Prořez 5,00% Kč 2 397,4

Základ DPH**Základ 21,00% 10 572 Kč****Celkem: 60 917 Kč****Práce v HZS**

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství Jedn.	Celkem [Kč]
1		Výměna stávajícího rozvaděče RE, RSP + úprava vedení a přepojení	350,00	5,00 hod.	1 750,00

Základ 21,00% DPH: Kč**Celkem za práci v HZS:**

Cena: 1 750,00 Kč

Základ DPH**Základ 21,00% 367,5****Celkem: 2 117,50**